[image: gari-g]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ГАРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА (проект)

	от  ______ 2018

	                   № ___
		п.г.т. Гари

	Об утверждении муниципальной программы  «Развитие социальной политики на территории Гаринского городского округа до 2024 года»

     В соответствии с Федеральным законом от 23.09.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», постановлением главы Гаринского городского округа  от 10.05. 2018 № 79 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа», руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить муниципальную программу  «Развитие социальной политики на территории Гаринского городского округа до 2024 года».
1. [bookmark: _GoBack]Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
1. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
 4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя   главы   администрации   Гаринского   городского    округа.

Глава
Гаринского городского округа                                                   С.Е.Величко

image1.jpeg